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با حضور مسئولان  و در ســومین روز از دهه فجر 
،   99 پروژه عمرانی ،طرح ورزشــی و درمانی در 
تعدادی از شهرستان های  استان به  بهره برداری 
رسید. به گزارش خراســان رضوی ،همزمان با 
ســومین روز از گرامی داشــت دهه فجر انقلاب 
اسلامی  2۱ طرح عمرانی و کشاورزی در جلگه 
رخ تربت حیدریــه  با اعتباری  حــدود 9 میلیارد 
تومان به بهره برداری رسید. علی اکبر صاحبی، 
بخشــدار رخ، صبح دیروز در حاشیه افتتاح این 
پروژه ها اظهار کرد: این پروژه هــا در حوزه های 
عمرانــی، کشــاورزی، آموزشــی و خدماتی که  
حدود 9 میلیارد تومان برای آن هزینه شده است 
به بهره برداری رســید. وی تصریح کرد: افتتاح 
مدرسه و توســعه فضای آموزشــی، افتتاح دفتر 
دهیاری، پروژه سرمایه گذاری موقوفه ملامحمد، 
پروژه هــای آبیاری تحت فشــار و لایروبی قنات، 
کتابخانه عمومی و توسعه پورت اینترنت از جمله 

مهم ترین این پروژه هاست.

بهره برداری از ۲۸ طرح درمانی، ورزشی و 	 
مسکن مددجویی در باخرز

همچنین  مراســم بهــره بــرداری از 2۸ طرح 
درمانــی، ورزشــی و مســکن مددجویــی  در 
شهرســتان باخرز برگزار شــد.احمد شافعی 
فرماندار شهرســتان باخرز با اعــلام این خبر 
گفت: این طرح ها شامل بهره برداری از مرکز 
خدمــات جامــع ســلامت روســتایی کافچ با 

۵2۵ متر مربع زیربنــا و اعتباری  حدود ۵/۸ 
میلیارد ریال، بهره برداری از ۱2 خانه ورزش 
روستایی در مناطق کم برخوردار شهرستان و 
بهره برداری از ۱۵ منزل مسکونی مددجویی 
کمیته امداد حضــرت امــام )ره( از مهم ترین 

طرح هایی است که به بهره برداری رسید.

افتتاح 4 طرح در خلیل آباد	 
 همچنین در مراســمی بــا حضور امــام جمعه و  
فرماندار، بهره برداری از مجموعه طرح تولیدی 
کارگاه فنس و توری با سرمایه گذاری 20 میلیارد 
ریال  و با اشــتغال زایی ۱۸ نفر به طور مستقیم 
و هفت نفر غیر مستقیم، کارگاه تولیدی پنجره 
های دوجــداره با ســرمایه گــذاری ۱۵ میلیارد 
ریال و با اشــتغال زایی  پنج نفر و نیز کارگاه تنور 
مالی  با ســرمایه گــذاری ۱۸0میلیــون ریال از 
محل تسهیلات مشــاغل خانگی با اشــتغال  دو 

نفر.همچنین دفتر معاضدت قضایی دادگستری 
شهرستان خلیل آباد در مراسمی افتتاح شد. در 
این دفتر با حضور وکلا به مراجعان به دادگستری 
مشــاوره رایگان داده می شــود. ابراهیم قاســم 
پور فرماندار خلیل آباد  در این مراســم افزود: در 
طول دهه مبارک فجر 20 پروژه در شهرســتان 
افتتاح می شــود که 200 میلیارد ریال سرمایه 
گذاری داشــته اســت و۵0 هزار نفر از جمعیت 
شهرســتان از خدمات آن برخوردار می شــوند.
فرماندار جغتای نیز گفت: همزمان با دهه فجر 
46 پروژه عمرانی با اعتباری  حدود ۱۱ میلیارد 
تومان در شهرســتان جغتــای افتتاح می شــود 
و به بهره بــرداری می رســد. مرتضی محبی  در 
حاشــیه افتتاح پروژه هــای دهه مبــارک فجر با 
اعلام ایــن خبراظهار کــرد: همزمان بــا چهل و 
ســومین ســالگرد انقلاب شــکوهمند اسلامی 
46 پروژه عمرانی در بخش دولتی و خصوصی با 

اعتباری  حدود  ۱۱ میلیارد تومان در شهرستان 
جغتــای همزمان بــا دهه فجــر به بهره بــرداری 
خواهید رسید.وی مهم ترین پروژه های عمرانی 
شهرستان  را در بخش های تولیدی، ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، محیط زیست، راه و انرژی، 
کشــاورزی و منابــع طبیعــی، مســکن و عمران 
شهری و روستایی  دانســت و افزود: در ایام دهه 
مبــارک فجــر امســال راه ارتباطی روســتاهای 
زور زمنــد بعــد از چندین ســال از عمــر دولت به 
بهره بــرداری خواهیــد رســید.کارگاه خیاطی 
بانوان در روستای زرقان افتتاح شد،مدیر کمیته 
امداد جغتای با اشــاره به اهمیت اشــتغال زایی 
سرپرستان خانوار گفت : با آغاز به کار این کارگاه،     
۱2بانوی سرپرست خانواده مشغول کار شدند.
رضا مسکنی افزود:تسهیلات ارائه شده به این 
طــرح  600میلیون ریــال اســت.همچنین دو 
باب منزل مســکونی در روســتای زمنــد و کهنه 
شهرستان جغتای افتتاح شد.مدیر کمیته امداد 
جغتای در حاشیه افتتاح این منازل مسکونی به 
خبرنگار ما گفت :این منازل مسکونی با زیربنای 
۸۵ متر مربع و با اعتبار حدود ۱40میلیون تومان 
ساخته شده است.رضا مسکنی افزود:مجموع 
اعتبارات معوض و بلاعوض از سوی  کمیته امداد 
به این دو خانواده حدود 600 میلیون ریال بوده 
است.وی گفت : از ابتدای سال تاکنون 2۵ واحد 
مسکن مددجویی روستایی ساخته و 32 منزل 
تعمیر شــده اســت. همچنین  دو واحد مســکن 
مددجویی شهری نیز ساخته شده است.مسکنی 
اظهار کرد: مجموع اعتبارات معوض و بلاعوض 
تخصیــص یافته واحــد مســکن بــه مددجویان 
در ســاخت و تعمیــرات حــدود  چهار میلیــارد و 

700میلیون ریال بوده است.

از میان خبرها

گوناگون 

فرمانده قرارگاه شهید قاجاریان خبر داد: 

 ارتقای قرارگاه شهید قاجاریان 
به ۵ محور عملیاتی و حوزه مرزی 

حقــدادی / فرمانــده قــرارگاه عملیاتــی شــهید 
قاجاریــان بــا اشــاره بــه اهمیــت مــرزی بــودن 
شهرستان های تربت جام، تایباد، خواف و صالح آباد 
گفت: این قــرارگاه با احتســاب ســرخس به لحاظ 
تامین گاز ۱0 شهرســتان بــه پنج محــور عملیاتی 
و حــوزه مأموریت مرزی ارتقا یافت.ســردار حســن 
رجــب زاده در آیین تکریــم و معارفــه فرمانده محور 
عملیاتی شــهید محمد زاده تربت جام  با اشــاره به 
ادعای پوچ دشــمنان اســلام کــه این انقــلاب دوام 
ندارد، افزود: به کوری چشم اســتکبار جهانی 42 
ســال از عمر بابرکت این انقلاب با همــه تحریم ها ، 

بحران ها  و فتنه ها می گذرد.

هوای استان گرم تر می شود
روند افزایشی دمای هوا در مناطق مختلف استان 
از روز چهارشــنبه آغاز می شــود و میانگیــن آن در 
اســتان تا پایــان هفتــه بیــش از ۵ درجــه افزایش 
می یابد. کارشــناس مرکز پیش بینی هواشناسی 
اســتان به ایرنا گفت: بیشــینه دمای هوای مشهد 
تــا روز جمعه بــه حــدود 2۱ درجه می رســد. زهرا 
آهنگــرزاده افــزود: همگام بــا افزایش دما شــاهد 
انباشــت آلاینده های جوی در مشــهد و شهرهای 

صنعتی استان خواهیم بود.

رئیس اتحادیه آب میوه و بستنی مشهد:

 قیمت شکر داخلی چرا ۴ برابر
 شده است؟

رئیس اتحادیه آب میوه و بستنی مشهد با طرح این 
سوال که چرا قیمت شــکر داخلی چهار برابر شده 
اســت؟ گفت: ما شــاهد افزایش قیمت ها هستیم 
چه درخصوص موز که محصول وارداتی  است و چه 
شکر که تولید داخلی است و این مسئله بر فروش ما 
تاثیر منفی گذاشته است. شریف زاده، در گفت وگو 
با ایســنا افزود: قیمت شــکر در یک ماه گذشــته از 
۸ هزار تومــان بــه ۱2 هزار تومــان صعــود کرده و 
قیمت موز هم از ۱۵ هزارتومان به 40 هزار تومان 
افزایش پیدا کرده است. وی تصریح کرد: برای من 
سوال است که شکر که تولید داخلی ماست و سال 
گذشته حدود سه هزارتومان بوده، چرا باید امسال 

چهار برابر شود؟

خبر

جامعه 

سرپرست معاونت سیاسی استانداری با اشاره به 
اظهارات مغایر با سیاست های کلی نظام خبر داد:

توبیخ فرماندار تربت حیدریه 
توسط استاندار

سرپرســت معاونــت سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی 
اســتانداری گفت: در پی بیان اظهاراتی نادرســت و 
مغایر با سیاســت های کلی نظــام از ســوی فرماندار 
تربت حیدریه، استاندار وی را توبیخ کرد.محمدعلی 
نبی پور  در گفت وگو با  ایرنا افزود: فرماندار توبیخ شده  
به تازگی در نشستی مطالبی را مطرح کرد که پس از 
انعکاس رسانه ای، واکنش های مختلفی در رسانه ها 
و فضای مجازی در پی داشــت لذا استاندار بلافاصله 
دســتور بررســی این موضوع را صادر کرد. وی ادامه 
داد: این جانب با همکاری دســتگاه هــای نظارتی به 
واکاوی موضوع پرداختیم و طی این بررســی متوجه 
شدیم قســمتی از مطالب بیان شــده توسط فرماندار 
تربت حیدریه نادرست و برخلاف سیاست های کلی 
جمهوری اسلامی ایران بوده است.وی گفت: هرچند 
این مطالب نظر شــخصی گوینده آن است اما با توجه 
به محرز شــدن بیان مــواردی مغایر با سیاســت های 
کلی نظام، اســتاندار  ضمــن تذکر و توجیــه فرماندار 
تربت حیدریــه بــه صــورت حضــوری، دســتور توبیخ 
کتبی وی را نیز صادر کرد. وی افزود: تاکید و توصیه 
همیشگی به فرمانداران و بخشداران پرهیز از ایجاد 
مباحث حاشیه ای است. رئیس ستاد امر به معروف و 
نهی از منکر استان نیز گفت: انقلاب اسلامی انقلابی 
عقلانی است، یعنی برخلاف تلقی هایی که از مقوله 
انقلاب در جامعه شناسی سیاسی مطرح می شود که 
می گوید، انقــلاب محصول یک هیجــان اجتماعی و 
یک شورش کور است، اما تلقی ما این است که در نگاه 
اســلام، انقلاب اســلامی یعنی آن حرکت اجتماعی 
که از ســوی مردم صورت می گیرد و انقلابی عقلانی 
است. سردار افراسیابی در گفت و گو با  فارس خاطر 
نشان کرد:   تربت حیدریه، شهر ولایت مداری است  
و اگر ســخنانی بــا اصول نظام شــان مغایرت داشــته 
باشــد ، عکس العمــل نشــان می دهند.شــایان ذکر 
است   فرماندار تربت حیدریه    در اظهاراتی عجیب به 
ضرورت تغییر رویکردها در سیاست خارجه پرداخته 
بود و پــس از آن کــه این اظهــارات با واکنــش هایی از 
جمله انتقادهای صریح امام جمعه شهرستان و یکی 
از جانبازان دفاع مقدس مواجه شــد، با انتشار بیانیه 
ای عذرخواهــی کرد.رســتمی در بیانیــه خود ضمن 
دعوت همه جریان های سیاســی به خویشتن داری، 
اظهار کرد: چنان چه این سخنان باعث رنجش علاقه 
مندان به نظــام و انقلاب شــده اســت، عذرخواهی و 

پوزش می طلبم.
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نشست مشترک فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان با فرمانده نیروی انتظامی بردسکن 
فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی خراسان رضوی از همکاری 
نیروی انتظامی برای توسعه حفاظت از آثار و جاذبه های تاریخی 

شهرستان بردسکن خبر داد.
شایان ذکراست روزنامه خراسان در گزارشی با تیتر  “نداشتن 
یک خودرو برای سرکشــی از آثار تاریخی ! “  در تاریخ 7 بهمن  
امســال همزمان با سفر اســتاندار به شهرســتان بردسکن  به  
موضوع کمبود امکانات و نیرو در میراث فرهنگی این شهرستان 

بــرای سرکشــی  و حفاظــت از آثــار تاریخــی آن  پرداخت. بــه  
گــزارش  روابط  عمومــی  میراث  فرهنگی اســتان ، ســرهنگ 
محمدعلی مدیر   گفت: »نشســت های جداگانه بــا فرماندار، 
امــام جمعه و فرمانــده نیروی انتظامی بردســکن در راســتای 
بررسی راهکارهای افزایش تعامل برای حفاظت از آثار تاریخی 

شهرستان بردسکن برگزار شد.«
وی با اشاره به وجود 230 اثر تاریخی، طبیعی و فرهنگی بردسکن 

و ضرورت حفظ و حراســت از این میراث فرهنگی گفــت: در این 
نشست چگونگی حفظ و  حراست از آثار تاریخی، استفاده از ظرفیت 
انجمن هــای میراث  فرهنگــی و نحوه برخــورد با قاچاق اشــیای 
تاریخی گفت وگو و تبادل نظر شد.سرهنگ مدیر اظهار کرد: در این 
نشست همکاری مستمر و تنگاتنگ یگان حفاظت میراث فرهنگی 
و نیروی انتظامی بردسکن در جهت پیشبرد اهداف مشترک در 

حوزه میراث  فرهنگی مورد تاکید قرار گرفته است.


